
PROVINCIA  DI  SAVONA
DECRETO DEL PRESIDENTE

N. 41 DEL 08/03/2023

SETTORE AFFARI GENERALI
SERVIZIO AFFARI GENERALI E GESTIONE DOCUMENTALE

OGGETTO:  ATTO DI CONFERMA DEL SEGRETARIO GENERALE 

Il Presidente della Provincia

IL PRESIDENTE

VISTO il decreto del Presidente della Provincia Angelo Vaccarezza, n.90 del 29 ottobre 2012, con 
il quale l'avv Giulia Colangelo è stata nominata titolare della sede di Segreteria della Provincia di 
Savona con decorrenza 29 ottobre 2012 ;

RICHIAMATO il Decreto del Presidente della Provincia Monica Giuliano, n.1 del 14 ottobre 2014, 
con il qulae, tralaltro, l'Avv Giulia Colangelo è stta confermata titolare della Sede di Segreteria di 
Savona;

RICHIAMATO altresì, il proprio Decreto n 181 del 31 ottobre 2018, con il qulae l'Avv Giulia 
Colangelo è stata confermata titolare della serie di Segreteria della Sede di Savona;

VISTO l'atto di proclamazione del Resposnsabile dell'Ufficio Elettorale, in data 9 gennaio 2023, da 
cui il sottoscritto risulta eletto Presidente della Provincia;

RITENUTO di confermare l'Avv Giulia Colangelo Segreterio Generale della Provincia di Savona, 
in considerazione della preparazione culturale, delle esperienze professionali e dell'attività 
lavorativa prestata prestata presso questa Provincia;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 4 dicembre 1997, n. 465;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Nazionale di Amministrazione dell'Agenzia Autonoma per la 
Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150 del 15 luglio 1999;

VISTI gli articoli 50 e 97 del Decreto legislativo n. 267/2000;

VISTO l'articolo 1, comma 55, della legge n.56/2014;

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

PI
E

R
A

N
G

E
L

O
 O

L
IV

IE
R

I.
Pr

ot
oc

ol
lo

 n
. 0

01
26

91
/2

02
3 

 d
el

  0
8/

03
/2

02
3



RITENUTO, pertanto, di poter provvedere in merito,

DECRETA

1. di confermare l'Avv. Giulia Colangelo titolare della sede di Segreteria della Provincia di Savona;

2. di comunicare quanto sopra all'interessata per la dichiarazione di accettazione della conferma di 

cui al punto precedente;

3. di trasmettere copia del presente atto al Ministero dell'Interno, ex Agenzia Autonoma per la 

Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, e alla Prefettura Ufficio Territoriale del 

Governo di Genova, Sezione Regionale per la Liguria;

4. di pubblicare il presente atto all'Albo On line per quindici giorni consecutivi.
 

Il Presidente
OLIVIERI PIERANGELO

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

PI
E

R
A

N
G

E
L

O
 O

L
IV

IE
R

I.
Pr

ot
oc

ol
lo

 n
. 0

01
26

91
/2

02
3 

 d
el

  0
8/

03
/2

02
3


